
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K616 – Ústav dopravních prostředků 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Simulátor nárazu - výpočtové 
hodnoty 

Autor (včetně titulů) ................................ Matej Buĺko 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Jiří First 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce ................................................ E (dostatečně) ... 3,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .............................................................. D (uspokojivě) ... 2,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ............................... D (uspokojivě) ... 2,5 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Syntaxe a sémantika je na průměrné úrovni. Rešeršní část práce převažuje (cca 33 stran) a 
je provedena uspokojivě. Výpočtová část, která má být hlavním přínosem, je provedena příliš 
stručně (cca 6 stran). Chybí zde matematické postupy a důkazy.U zkoušky nárazníku (str. 
49) a zkoušky bezpečnosti chodců (str.50) není uvedeno, jakým způsobem budou prováděny 
na simulátoru.  

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ...................................... D (uspokojivě) 

 Ing. Jiří First 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................................ 7.9.15 


